**УТВЕРЖДЕН** 

постановлением Администрации

Глушковского района Курской области

от «30» июня 2020 года 291

ПЛАН контрольной деятельности в сфере бюджетных правоотношений отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Курской области на 2020 год (по переданным полномочиям).

№ п/ п	Объект внутреннего муниципального Метод контроля финансового контроля	Тема контрольного мероприятия Срок проведения с
1.	МКУК «Коровяковский ЦСДК» камеральная проверка	Контроль за соблюдением бюджетного 1 квартал законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
2.	Администрация Коровяковского сельсовета камеральная проверка Глушковского района Курской области	Контроль за соблюдением бюджетного 1 квартал законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
3	Администрация Кобыльского сельсовета камеральная проверка Глушковского района Курской области	Контроль за соблюдением бюджетного 1 квартал законодательства Российской федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
4.	МКУК «Кобыльской СДК» камеральная проверка	Контроль за соблюдением бюджетного 2 квартал законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
5.	Администрация Попово-Лежачанского камеральная проверка сельсовета Глушковского района Курской области	Контроль за соблюдением бюджетного 2 квартал законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения